- WA/ £X

Sportowy katalizator ze stali nierdzewnej z metalowym wktadem. Kompatybilny z silnikami benzynowymi, diesel oraz instalacjami LPG.

MO-S30/E2/100

MO-S30/E2/200

MO-S30/E3/100

MO-S30/E3/200

MO-S30/E4/100

MO-S30/E4/200

MO-S30/E5/100

MO0-S30/E5/200

MO-S30/E6/100

MO-S30/E6/200

20-3.0

Euro 2

Euro 2

Euro 3

Euro 3

Euro 4

Euro 4

Euro 5

Euro 5

Euro 6

Euro 6

Benzyna / LPG
Diesel

Metalowy

Symo Typ wkiad

100 CPSI

200 CPSI

100 CPSI

200 CPSI

100 CPSI

200 CPSI

100 CPSI

200 CPSI

100 CPSI

200 CPSI




